
İskele Tasarım Hızlandırma Projesi

İskeleLAB Programı Şartnamesi

İskele Tasarım Hızlandırma Projesi, Türkiye Tasarım Vakfı’nın, Üsküdar Belediyesi ortaklığı ve

İstanbul Sanayi Odası ve İTÜ ARI Teknokent iştiraki ile İstanbul Kalkınma Ajansı 2021 yılı

Yaratıcı Endüstriler Mali Destek Programı kapsamında aldığı destekle yürüttüğü bir

projedir.

İskele Tasarım Hızlandırma Projesi ile tasarım alanındaki öğrenci, yeni mezun ve

profesyonellere multidisipliner bir öğrenme ve üretim zemini sağlayacak bir ekosistem

oluşturarak, tasarım odaklı yaklaşım ile İstanbul ve Türkiye'nin sosyal ve ekonomik gelişimine

katkı sağlanması hedefleniyor.

İskele Tasarım Hızlandırma Programı, tasarım fikirlerini üretim pratiklerine dönüştürmek

isteyen tasarımcılara yönelik bir programdır. Programa kabul edilen tasarımcılar İskele

Atölye’nin tüm altyapı imkanlarından faydalanarak tasarım fikirlerini geliştirip, gerçekleştirmek

adına desteklenecektir. Tasarımcıların endüstri ekosistemine dahil olmalarına ve

ekosistemdeki mentorlarla bir araya gelmelerine olanak sağlanacak.

İçerik

İskeleLAB, tasarım disiplinlerinde eğitim görmekte olan öğrencilerin; bitirme ödevleri, yüksek

lisans projeleri, tasarım yarışmaları gibi işlerindeki hazırlık süreçleri için İskele Atölye’nin

imkanlarından yararlanmalarını sağlayan bir programdır.

Atölye imkanları öğrencilere maksimum bir aylık süre ile sağlanacaktır. Öğrencilerin proje

çalışmalarına göre gerekli durumlarda kullanım süresini uzatma hakkı verilebilecektir.

Öğrenciler başvurularını yapmalarının ardından değerlendirilecek ve randevu oluşturdukları

süreç içinde atölyedeki tüm imkanları kullanabileceklerdir.
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İskeleLAB programına dahil olan öğrenciler, İskele Atölye’de yer alan makine ve teknik

ekipmanlar, bilgisayar donanımı ve yazılımları, ortak çalışma alanı imkanlarından randevu

sistemiyle yararlanabileceklerdir.

İskeleLAB’a dahil olan öğrencilere ilk olarak İskeleLAB’da yer alan ekipmanların kullanımı,

İskeleLAB’ın kullanım kuralları ve iş güvenliğini içeren oryantasyon eğitimi alacaktır.

Bu program dahilinde tasarımcılara şu destekler verilecektir;

Ortak Çalışma Alanları: Programa dahil olan tasarımcılar İskele Atölye’de ve Türkiye

Tasarım Vakfı’nda bulunan çalışma alanlarından faydalanabilecektir.

Makina & Teknik Ekipman Desteği: Programa dahil olan tasarımcılar İskele Atölye’de

bulunan tüm makine ve teknik ekipmanlardan yararlanabilecektir.

Yüksek Donanımlı Bilgisayar Desteği: Programa dahil olan tasarımcılar İskele Atölye’de yer

alan yüksek donanıma sahip bilgisayarlardan ve yazılımlardan tasarım süreçlerinde

yararlanabileceklerdir.

Değerlendirme

İskeleLAB programına gelen başvurular değerlendirilecektir. Programa kabul edilen

öğrencilere İskele Atölye imkanlarından yararlanma imkanı sağlanacaktır.

Başvuru Takvimi

Başvurular 25 Kasım 2022 tarihinde başlayacak olup proje boyunca devam edecektir.

Değerlendirmeler aylık olarak yapılacaktır.

Başvuru

İskeleLAB açık çağrıları duyuruları, projenin web sayfası ve sosyal medya hesaplarından

yapılmaktadır. Başvurular web sayfası üzerinden alınacak olup proje süreci boyunca açık

kalacaktır. Öğrenciler farklı dönemlerde farklı projeler için başvuru yapabilir. Programa dahil
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olmak isteyen öğrencilerin, açık çağrı sayfasında yer alan soruları cevaplaması

gerekmektedir.

Öğrencilerin, https://turkiyetasarimvakfi.org/iskele-tasarim-hizlandirma/lab/ adresinde yer

alan başvuru formunu doldurmaları gerekmektedir. Kaydın tamamlanmasının ardından

öğrencilere kayıtlarının alındığına dair e-posta ile bilgilendirme yapılacaktır.
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